
ARRÊTÉ N° 06020250226434

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 39 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 26 février 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250201393725001 Adjoint
administratif Chargé(e) d'accueil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

20/02/2025 21/04/
2025

V060250206000599001

Adjoint
technique
ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

27h00 GRANDVILLIERS 60210
GRANDVILLIERS 20/02/2025 06/03/

2025
ECOLE
CANTINE
ENTRETIEN

V060250220000128001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Chef d'équipe électricité
Poste vacant suite à un

détachement (> 6 mois) ou à
une intégration directe

35h00 SENLIS 60300 Senlis 20/02/2025 01/04/
2025 Batiments

V060250220000292001 Attaché Chef de service adjoint de l'aide
aux communes (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/02/2025 20/02/
2025 250220 - CF

V060250220000462001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Agent d'accueil et administratif Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE L'OISE
PICARDE 60120 BRETEUIL-
SUR-NOYE

20/02/2025 01/03/
2025

V060250220000514001 Adjoint
technique

Agent de maintenance et
d'entretien des salles de sports

F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 20/02/2025 01/05/
2025

V060250220000762001
Assistant
socio-
éducatif

Travailleur social autonomie (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/02/2025 20/03/

2025 250220 - NA

V060250220000955001 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de la pause

méridienne et
d'accompagnement de transport

scolaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
15h55 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 20/02/2025 01/03/
2025

Accueils de
loisirs pause
méridienne

V060250220001012001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

20/02/2025 05/03/
2025 Entretien

V060250220001021001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Gestionnaire budgétaire et
comptable

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 20/02/2025 14/04/
2025 Administratif

Arrêté n° 06020250226434

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V060250220001061001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

20/02/2025 01/04/
2025 Entretien

V060250220001152001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

20/02/2025 01/04/
2025 Enfance

V060250221000496001 Adjoint
technique

Agent technique pour le ménage
des bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BORAN SUR OISE 60820

BORAN SUR OISE 21/02/2025 01/05/
2025

V060250221000866001
Assistant
socio-
éducatif

Assistant socio éducatif
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 21/02/2025 21/03/

2025

V060250221001182001 Adjoint
administratif Agent administratif polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h00 PIERREFONDS 60350

Pierrefonds 21/02/2025 17/03/
2025 Administratif

V060250221001224001 Adjoint
technique Agent de propreté urbaine F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 21/02/2025 09/03/
2025

V060250221001260001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30 VEZ 60117 VEZ 21/02/2025 01/03/

2025
service
technique

V060250224000202001 Adjoint
administratif Agent.e d'accueil

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

31h30 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 24/02/2025 01/03/

2025 Pole Accueil

V060250224000661001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

CAMBRONNE LES
CLERMONT 60290
CAMBRONNE LES
CLERMONT

24/02/2025 01/04/
2025

V060250224000770001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à un

détachement (> 6 mois) ou à
une intégration directe

35h00
MARSEILLE EN BEAUVAISIS
60690 MARSEILLE EN
BEAUVAISIS

24/02/2025 11/03/
2025

ECOLE MARIE
CURIE DE
MARSEILLE EN
BEAUVAISIS

V060250224000814001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00

CAMBRONNE LES
CLERMONT 60290
CAMBRONNE LES
CLERMONT

24/02/2025 01/04/
2025

V060250224000858001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à un

détachement (> 6 mois) ou à
une intégration directe

35h00
MARSEILLE EN BEAUVAISIS
60690 MARSEILLE EN
BEAUVAISIS

25/02/2025 25/04/
2025

ECOLE MARIE
CURIE DE
MARSEILLE EN
BEAUVAISIS

Arrêté n° 06020250226434

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250224001068001 Adjoint
technique Ambassadeur(trice) du TRI

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

24/02/2025 03/06/
2025

DECHETS
MENAGERS

V060250224001098001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de déchèterie (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

24/02/2025 02/05/
2025

DECHETS
MENAGERS

V060250225000534001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

19h00 VERBERIE 60410 Verberie 25/02/2025 25/02/
2025

V060250225000591001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé.e d'impression
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 25/02/2025 01/03/

2025
Direction de la
Communication

V060250225000594001 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de pause

méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 25/02/2025 26/04/
2025

Accueils de
Loisirs

V060250225000594002 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de pause

méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 25/02/2025 26/04/
2025

Accueils de
Loisirs

V060250225000594003 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de pause

méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 25/02/2025 26/04/
2025

Accueils de
Loisirs

V060250225000594004 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de pause

méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 25/02/2025 26/04/
2025

Accueils de
Loisirs

V060250225000949001
Attaché de
conservation
du
patrimoine

ARCHIVISTE H/F
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

26/02/2025 15/04/
2025

SERVICE
D'ARCHIVAGE
MUTUALISE

V060250225001321001
Infirmier en
soins
généraux

Infirmier psychiatrique
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/02/2025 01/04/

2025

V060250225001338001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

BLAINCOURT LES PRECY
60460 BLAINCOURT LES
PRECY

25/02/2025 01/03/
2025 TECHNIQUE

V060250225001431001

Attaché
principal
Attaché hors
classe
Attaché
Commandant
de SPP
Lieutenant-
colonel de
SPP

Chef(fe) de groupement des
ressources humaines

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

25/02/2025 01/04/
2025 SDIS60 DRH

Arrêté n° 06020250226434

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250226000123001 Assistant de
conservation

Gestionnaire de mobilier et des
collections

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/02/2025 04/03/
2025

V060250226000252001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent d'entretien des locaux
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

08h00
MAISONCELLE TUILERIE
60480 MAISONCELLE
TUILERIE

26/02/2025 24/03/
2025 Mairie et Ecole

V060250226000276001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR Périscolaire et
Accueils Collectifs de Mineurs

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 26/02/2025 01/04/

2025 DASA

V060250226000343001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 21h00 LE FAYEL 60680 LE FAYEL 26/02/2025 01/04/
2025

V060250226000495001 Adjoint
administratif

Chargé (e) d'accueil/Agent de
recyclerie

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE D'EAU ET
D'ASSAINISSEMENT DU
PLATEAU PICARD 60130 LE
PLESSIER-SUR-SAINT-JUST

26/02/2025 01/06/
2025

DECHETS
MENAGERS

Arrêté n° 06020250226434

Page 5/5


	Arrêté n° 06020250226434
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-02-27T17:02:38+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 86e8763c3920ae1251cfb4e0a7911fb3c6dfb88b
	DGS




